
ЗОЛОТОНІСЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від 02.09.2024  № 131
      м. Золотоноша

Про нагородження до Дня підприємця

За активну громадську позицію у житті громади та підтримку Збройних
Сил України, керуючись п. 20 ч. 4 ст. 42 Закону України „Про місцеве
самоврядування в Україні”, -

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1.Нагородити Почесною Грамотою міського голови приватних
підприємців:
- Гущика Олександра Володимировича;
- Богатира Івана Григоровича;
- Шеремета Богдана Миколайовича;
- Каграманова Олександра Юрійовича;
- Том Ван Гої та Вім Де Шуттер;
- Лазоренка Олександра Сергійовича;
- Хвиля Володимира Васильовича;
- Задорожнього Івана Володимировича;
- Дзюбана Івана Івановича;
- Ярмолу Анатолія Васильовича;
- Раєвського Сергія Володимировича;
- Корсунську Оксану Володимирівну.

2.Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника міського
голови Флоренка О.А., відділ бухгалтерського обліку та звітності
(Ложкарьова О.П.).

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Вікторія Левченко 23900


